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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46426204H

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit ICE LAVANDERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore , Rruga Mehmet Alemi,pasuria nr 
3831/1,zona kadastrale 3621,Tragjas ,Vlore. 1000
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Lavanderi industriale, sherbime te tjera pastrimi. Import-

eksport, tregtim me shumice e pakice detergjentesh, 
materialesh dhe stofe te ndryshme, lavanderi profesionale 
dhe sherbime te ngjashme. Larje, tharje, hekurosje, paketim, 
ngjyrosje, lyerje dhe konfeksionime te ndryshme per çdo lloj 
tekstili.Import export te materialeve qe lidhen me fushen e 
lavanderive dhe konfeksionimeve.Import export makinerish 
qe lidhen me fushen e sherbimeve te konfeksionimeve dhe 
lavanderive industriale. Dhenie me qira apo ne perdorim te 
materialeve per restorante, hotele, etj. Mirembajtje dhe 
pastrim dhomash (service sollution). Çdo lloj sherbimi tjeter 
qe ka lidhje me aktivitetin kryesor. 
Gerti Hysaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardStrugaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertiHysaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NikolinPali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICE LAVANDERI
E-Mail: icelavanderi@gmail.com  
Telefon: 0695535470  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256331-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745B191-63E7-4E70-B5CB-6613BA3625E5

